JORNAL OFICIAL N.o 43 - SANTA LUZIA-PB, 16 A 22 DE OUTUBRO 2022 Página 4

LEI MUNICIPAL N° 1182/2022 Em, 21 de Outubro de 2022.

Concede Titulo de Cidadão Santaluziense ao Senhor

Wellson Pereira dos Santos e, dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei

Santos.

LEI MUNICIPAL N" 1183/2022

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadão Santaluziense ao Senhor Wellson Pereira dos

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' Revosain-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 21 de Outubro de 2022.

gt ALEXANDRE DE Ait
Prefeito Constitui jconst:tuctoinal

374.3' 8.394 - 53

)-f.t.NNon. Sar.tv. LUIIP -1)13

Em, 21 de Outubro de 2022.

Concede Titulo de Cidadão Santaluziense a Doutor

Roberto Nóbrega e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadão Santaluziense a Doutor Roberto Nobrega.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 21 de Outubro de 2022.

E AIL. NDRE DE RA'f.ft5
Prefeito Constituciq 1.

r onst, -

^ • 1.0.11.1 •

!k,f I